
施工合同

发包人:岑溪市公安局交通管理大队

承包人:广西超鸿建筑工程有限公司

饣

口

~
_
~
_

_
一

≡
_
~
_
_

~
_
_





第一部分 协议书

发包人 (全称): 岑溪市公安局交通管理大队

承包人 (全称): 广西超鸿建筑工程有限公司

根据 《中华人民共和国民法典》 《中华人民共和国建筑法》及有关法律规定,遵循

平等、自愿、公平和诚实信用的原则,双方就 岑溪市岑罗二级公路标线工程 施工项目

及有关事项协商一致j共同达成如下协议 :

一、工程概况

1.工程名称:岑溪市岑罗二级公路标线工程。

2.工程地点: 岑溪市。

3.工程立项批准文号 :

4.王程内容:详见工程量清单范围内的全部工程内容 (附后) 。 -

5.工程承包范围:详见工程量清单范围内的全部工程内容 (附后) 。

二、合同工期

计划开工日期:矽讠‘年 |⒉月 } 日j (具体以实际开工日期为准)
计划竣工日期:△沮哈ェ笙⊥竺￡凵匕⊥土

合同工期总日历天数:~日 历天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计

算的工期天数不一致的,以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合 国家颁发的现行建筑工程施工质量验收统一合格 标准。

四、签约合同价与合同价格形式

l。 签约合同价为 :

人民币 (大写) 陆万壹仟玖佰捌拾伍元整 (￥ 61985.o0元):

2.合同价格形式:采用综合单价固定,总价按实际I程量计算。

3.工程承包方式:包工鱼斟。

五、工程款支付金额和时间: 按工程进 }叟 攴付工程款,竣工验收合格结算后七天内

付清伞部工稗款。

一
≡{
Ν

 虍
乜
△
‘
\

1

六、 竣工结算

o0l



l、 结算方式:按实际工程量结算。

2、 甲方违约的责任:因甲方原因造成的经济损失由甲方负责。 —~

七、争议的解决程

甲乙双方协商解决、仲裁、向法院起诉。

八、违约的处理

按双方协商执行及有关法律法规处理。

1、 违约金的数额:按实际情况及双方协商执行并以关法律法规为依据。

2、 损失的计算方法:按有关法律法规处理。         J

九、安全施工

承包人必须按照 《安全生产管理条例》及按施工规范作好防护措施,及按有关规定

进行施工,施工期间的一切安全责任及费用由乙方负责。

十、工程停建或缓建

承包人原因除外 ,若因发包人或上级主管部门或不可抗力的自然灾害要求停建或缓建

的,工期相应顺延,但承包人不做经济补偿。

十一、组成合同的文件    ∷

组成本合同的文件包括:本合同协议书

十二、承诺

1、 承包人向发包人承诺按照合同约定进行施工、竣工并在质量保修期内承担工程质

量保修责任。

2、 发包人向承包人承诺按照合同约定的期限和方式支付合同价款及其他应当支付的

款项。

十三、签订时间

枯 阡 垫 ⊥ 月兰 日辄
一

十四、签订地点

本合同在    岑溪市     帑订。           _

十五、补充协议

合同未尽事宜,合同当事人另行签汀补允协汶,补充协议是合同的组成部分。

十六、一合同生效

2



本合同自 双方签字盖章后 生效。

十七、合同份数
^

本合同一式生 份,均具有同等法律效力,发包人执 贰 份,承包人执 贰 份。

发包人 : 章 ) (公章 )

法定代表人或其 法 人 :

(签字或盖章) (

社会信用代码 :

地 址 : 岑氵奚市玉梧大道东 155号

邮政编码 : s4nヵoo

电 话 :

传 真 :

电子信箱 :

开户名称 :

开户银行 :

账 号 :

社会信用代码 : 91450性 81340性 33611R

地 址 : 广西梧州市岑淫市沿江三路 68号

邮政编码 : s432∩o

电 话 : o77汪-8335988

传 真 : /

电子信箱 : ￡xch iz168@163~com

开户名称 : 广西龆鸿串贺工稃有隈公司

开户银行:中 国建设银行股份有限公司岑溪支行

冈κ  弓̄
·:    4505 0164 7201 0998 8888

卜

月
Τ
'
‘

J

`

`
_
'
〓

树

·oη 40r

C
`
`

△

鼾

3

。⒊J





金额合计 (元 )F∶宝F Δ

标线面积总计 (以⒉毯刀
刂过

'

也行及右转弯  '叫r〓)
亻i转箭头

棱形刂|道标丿{|

u⒎彳j=锵头

仲丨|∶线

人彳∫桢逍线

l(匕炜线

犬色 {实线

r丨色 !u实线

项自名称

、
伊

ˇ

鲧

咀̀

7

6

lll

l

l

l

l

I

l

右侧 l条

条

4

6

5

210

3165-300=2865

210

210

300

210

3375

单条长度 (m)

3865卡0.4=1314

| 算为莘线长
度 (Ⅲ)

28

36

555

1314

720

3375,0

累计长度
(m)

0.4

0.4

0.4

0.15

0。 15

0.15

赧
⑾

5

l

26

7

个
(只 )

3.74

2.8

1 2

2 19

单个
(只 )

面积
(硭)

1105.48

18.7

2.8

31.2

15.33

2

14.4

222

197.1

108

506.25

小计面积
(m2)

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

单价
(元

/吖 )

61985

1029

154

l 7 1 6

843

616

792

12210

10841

5940

27844

金额小

计 (元 )

岑溪市岑罗二级公路标线工程
工程量清单

}冫

/

1

施工单位 :

山J ≥
七'

有限公司{




