

岑溪市岑罗二级公路标线工程

施工合同

发包人：岑溪市公安局交通管理大队

承包人：广西超鸿建筑工程有限公司



第一部分 协议书

发包人（全称）：岑溪市公安局交通管理大队

承包人（全称）：广西超鸿建筑工程有限公司

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国建筑法》及有关法律规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就岑溪市岑罗二级公路标线工程施工项目及有关事项协商一致，共同达成如下协议：

一、工程概况

1. 工程名称：岑溪市岑罗二级公路标线工程。

2. 工程地点：岑溪市。

3. 工程立项批准文号：_____ / _____。

4. 工程内容：详见工程量清单范围内的全部工程内容（附后）。

5. 工程承包范围：详见工程量清单范围内的全部工程内容（附后）。

二、合同工期

计划开工日期：2025年12月1日。（具体以实际开工日期为准）

计划竣工日期：2025年12月10日。

合同工期总日历天数：_____日历天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合国家颁发的现行建筑工程施工质量验收统一合格标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1. 签约合同价为：

人民币（大写）陆万壹仟玖佰捌拾伍元整（¥ 61985.00 元）；

2. 合同价格形式：采用综合单价固定，总价按实际工程量计算。

3. 工程承包方式：包工包料。

五、工程款支付金额和时间：按工程进度支付工程款，竣工验收合格结算后七天内付清全部工程款。

六、竣工结算

- 1、结算方式：按实际工程量结算。
- 2、甲方违约的责任：因甲方原因造成的经济损失由甲方负责。

七、争议的解决

甲乙双方协商解决、仲裁、向法院起诉。

八、违约的处理

按双方协商执行及有关法律法规处理。

- 1、违约金的数额：按实际情况及双方协商执行并以关法律法规为依据。
- 2、损失的计算方法：按有关法律法规处理。

九、安全施工

承包人必须按照《安全生产管理条例》及按施工规范作好防护措施，及按有关规定进行施工，施工期间的一切安全责任及费用由乙方负责。

十、工程停建或缓建

承包人原因除外，若因发包人或上级主管部门或不可抗力的自然灾害要求停建或缓建的，工期相应顺延，但承包人不做经济补偿。

十一、组成合同的文件

组成本合同的文件包括：本合同协议书

十二、承诺

1、承包人向发包人承诺按照合同约定进行施工、竣工并在质量保修期内承担工程质量保修责任。

2、发包人向承包人承诺按照合同约定的期限和方式支付合同价款及其他应当支付的款项。

十三、签订时间

本合同于：2025年11月28日签订。

十四、签订地点

本合同在_____岑溪市_____签订。

十五、补充协议

合同未尽事宜，合同当事人另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

十六、合同生效

本合同自双方签字盖章后生效。

十七、合同份数

本合同一式肆份，均具有同等法律效力，发包人执贰份，承包人执贰份。

发包人：岑溪市公安局交通管理大队（公章）

法定代表人或其委托代理人：

（签字或盖章）

社会信用代码：11450481499271941Y

地 址：岑溪市玉梧大道东 155 号

邮政编码：543200

电 话：

传 真：

电子信箱：

开户名称：

开户银行：

账 号：

承包人：广西超鸿建筑工程有限公司（公章）

法定代表人或其委托代理人：

（签字或盖章）

社会信用代码：91450481340433611R

地 址：广西梧州市岑溪市沿江三路 68 号

邮政编码：543200

电 话：0774-8335988

传 真：/

电子信箱：gxch.jz168@163.com

开户名称：广西超鸿建筑工程有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司岑溪支行

账 号：4505 0164 7201 0998 8888



岑溪市岑罗二级公路标线工程
工程量清单

项目名称	条	单条长度 (m)	折算为实线长度 (m)	累计长度 (m)	宽度 (m)	个 (只)	单个 (只) 面积 (m ²)	小计面积 (m ²)	单价 (元/m ²)	金额小计 (元)
白色单实线	右侧 1 条	3375		3375.0	0.15			506.25	55	27844
黄色单实线	1	210		720	0.15			108	55	5940
	1	300								
	1	210								
黄色虚线	1	210		3865*0.4=1314	1314	0.15		197.1	55	10841
	1	3165-300=2865								
	1	210								
人行横道线	111	5		555	0.4			222	55	12210
停止线	6	6		36	0.4			14.4	55	792
	7	4		28	0.4			11.2	55	616
直行箭头						7	2.19	15.33	55	843
棱形引导标识						26	1.2	31.2	55	1716
右转箭头						1	2.8	2.8	55	154
直行及右转弯						5	3.74	18.7	55	1029
标线面积总计 (m ²)								1105.48		
金额合计 (元)										61985

施工单位: 广西超鸿建筑工程有限公司



